roganti bus predictis fratribus ex suprascriptis (4) omnibus plura instrumenta fieri

ad voluntatem prefate potestatis, et presentibus ad hec convocatis et rogatis testibus

Magistro Cazuì. (sic) Laudensi et Finiberto de Bruno iudicibus et Uberto de Mandello

Mediolanensi et Albizone Forensis et lacobo Cavalcantis et Gianni Pelavillani

consulibus miUtum Florentie , et Aldobrandino (5) Cavalcantis et Musca Lanberti

procuratoribus comunis Florentie, et Giraldo Kiermontesi et Pazzo Ysacchi et

Bonaguisa f Ugiccionis et aliis pluribus.

(1) XXVI,99e208eXXIX,203: « Lanciliolinem ». (2) Ibidem: « Intraro et vendere ».

(3) XXVI,207 e XXIX,102 manca « et constituti ». Nelle altre copie si leggo: «non alienandi

non teneat et omni alii legum ausilio ". Inoltre in XXVI ,208' e in XXIX, 103' è ripetuto 2 volte-

non tiiueat ». (4) XXVI, 99' o 208' e XXIX,103': « istia ». (5) Ibidem: « Aldobrandino ».
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(S. N.) Ego lacobus filius Guilielmi de Puteo civitatis Mediolani notarius sacri

palatii ac missus domini Octonis imperatoris et nunc comunis Florentie notarius,

hoc instrumentum a me una cum Sanzanoraine iudice rogatum scripsi et rogatu

partium in publicum redegi.

(S. N.) Ego Belcarus auctoritate imperiali iudex ordinarius et notarius, auten-

ticum huius exempli diligenter vidi et legi et quicquid in eo repperi (1) hic fideliter

scripsi et esemplavi, ideoque subscripsi.

LXVIII.

1225 Marzo 22, 24 e 25. — I Lamberteschi vendono il castello di Trevalli al

Comune di Firenze. — XXV1, 100 ; 209 - XXIX,104.

In nomine domini nostri lesu Christi. Anno dominice incarnationis millesimo ducen-

tesimo vigesimo quarto, undecima kalendas aprelis, indictione teriiadecima. Feliciter.

Mosca Lanberii, Cortavechia (2) et Tignosus fratres filii Tignosi Lanbarti, Ildebran-

dinus et Gherardus fratres filii olim Guidalocti Lanberti insimul et quilibet in solidum

vendiderunt tradiderunt dederunt et concesserunt iure proprio domino Bernardino

quondam Pii Manfredorum dei gratia Florentie potestati, accipienti vice et nomine

comunis Florentie suisque successoribus imperpetuum, videlicet castrum sive

castellare de Trevalli positum infra plebeum Calenzani et Carraie, sicut circumdatum

est muris et foveis et ripis, cum omni iurisdictione segnoria dominio proprietate et

possessione eiusdem, et omnes terras vineas casas silvas neraora pascua et salecta,

patronatus et iura patronatuum, possessiones bona servitia reditus prestationes

pensiones condictiones et usarias, homines colonos sedentes manentes inquilinos

abscriptitios vel alterius cuiuscumque generis vel condictionis sint, cura omnibus et

singulis eorum resediis familiis sobole peculiis totoque eorura et cuiuslibet eorum

tenere, et cum omnibus terris vineis casis et rebus quas ab eis vel prò eis vel aliquo

eorum habent et tenent vel eis vel alieni eorum pertinent quoquomodo vel iure, et

cum omnibus servitiis reditibus (3) prestationibus usariis pensionibus debitis vel

consuetis, omnesque servos et ancillas et res mobiles et inmobiles (4) et omnia

generaliter quos et quas et que ipsi vel aliquis eorum habent et tenent vel eis vel

alicui eorum pertinent quoquomodo vel iure infra totum predictum castrum sive

castellare eiusque curtera et districtum, una cum omnibus adiacentiis coerentiis et

pertinentiis suis omnibus super se et infra se habitis in integrum, et cum omni iure

(1) XXVI,99'e208': . repori. . XXVI,207 e XXIX,102 e 103' : et quicqnid in eo contincbatur ».

(2) XXIX: > CortaTecchia -. (3) XXVI,209 e XXIX: » reddìtibus ».

(4) XXVI,209 : . immobiles '.
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et actione usu seu requisitione et recessione sibi vel alicui eorura in predictis vel

in aliquo predictorum aut eorum vel alicuius eorum occasione conpetentibus vel

pertinentibus, exceptis et sibi et cuilibet eorum reservatis omnibus et singulis eorum

donochoiiis quas ipsi rei aliquis eorum habent et tenent infra predictam curtem

et districtum de Trevalli, nichil tamen propterea sibi vel alicui eorum reservato

in predicto castro sive castellare. Preterea vendiderunt dederunt tradiderunt

cesserunt et concesserunt et mandaverunt eidem domino Bernardino potestati

Florentie predicto modo recipienti, omnia integre iura actiones reales personales

utiles directas seu mistas , omnesque alias sibi vel alicui eorum conpetentes et

conpetentia adversus quascumque personas vel loca occasione predictarum rerum

venditaruin vel alicuius earum tam prò defensione et evictione quam prò omnibus

aliis et singulis sibi vel alicui eorum conpetentibus vel pertinentibus
;

predicta

quidem omnia et singula pretio librarum quingentarum bonorum denariorum pisa-

norum, confltentes pluris et maioris pretii esse, non tamen ratione minus dimidia

insti pretii revocare paciscimur. Et quod ultra esset donaverunt inter vivos et

inrevocabiliter, promittentes se suosque heredes, unusquisque eorum in solidum

obligans, eidem domino Bernardino potestati Florentie vice et nomine comunis

Florentie recipienti se centra predicta vel aliquod predictorum factum vel datum

non habere nec in futurum facere ; et predicta omnia et singula tatum (sic) de suo

et prò suo suorumque maiorum et heredum dato et facto preterito et futuro ab

omni persona et loco de iure et constituto Florentie defendere et auctorizare ac

modis omnibus expedire et ulterius non litigare vel inbrigare aut molestare vel

iniuiiari aliquo modo per se vel per alios, et omnia predicta et singula semper

firma et incorrupta tenere et observare. Alioquin promiserunt eidem domino Ber-

nardino potestati Florentie accipienti vice et nomine comuni (sic) Florentie suisque

successoribus imperpetuum solvere et dare nomine pene duplum undo agetur , et

insuper libras mille bonorum denariorum pisanorum, et dampna et expensas resarcire

et post firmum tenere : et costituerunt se prò predicto domino Bernardino potestate

Florentie vice et nomine comunis Florentie predicta omnia et singula possidere, donec

corporaìiter fuerit ingressus vel adeptus possessionem corporalem, dantes licentiam

eidem domino Bernardino potestati Florentie, vice et nomine comunis Florentie

recipienti, ingredi quando voluerit. Pro predictis omnibus et singulis observandi§ et

flrmis tenendis, et prò pena si conmissa fuerit solvenda obligaverunt et tradiderunt

eidem domino Bernardino potestati Florentie vice et nomine comunis Florentie

accipienti omnia et singula eorum bona mobilia et inmobilia presentia et futura,

constituens (1) se precario possidere, et renuntiaverunt epistole divi Adriani et nove

constitutionis benefìcio et fori privilegio et exceptioni doli mali et sine causa et in

factum et omni alii iuri et constitutioni et exceptioni sibi vel alicui eorum aliquo

modo vel ingenio conpetenti vel pertinenti, quibus invari possent ad predicta vel

aliquod predictorum removenda vel retractanda aliquo modo vel iure. Actum Flo-

rentie in Palatio comunis Fiorentini in verone superiori, presentibus et rogatis

testibus Villanucio del Dricto, Bonacurso qui vocatur Vespa f. Ubaldini, domino

(1) XXVI,209' e XXIX,104 : u conatitaentes «.
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Philippe Broccolende et domino Lodovico et domino Bonifatio de Baiolaria iudicibus

potestatis Florentie, et Marchisino de Ronco.

Item postea nona kalendas aprelis, indictione eadera. Feliciter. In eodem supra-

dicto loco et verone Palatii Guilielmus filius olim Tignosi Lanberti, et Lanbertescus

f. olim Gherardi Lanberti et Corsinus (I) f. olim Guidalocti et Lanbertus f. olim